Министерство культуры РФ
Управление культуры, спорта и молодежной политики

администрации г. Кемерово

муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования
«Детская художественная школа города Кемерово»

28.05.2020 г. г. Кемерово

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по итоговой аттестации учащихся, освоивших дополнительные

общеразвивающие общеобразовательные программы в области искусств.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии по итоговой аттестации:
Нестерова Г.В. -  директор МАОУДО «ДХШ г. Кемерово»
Заместитель председателя комиссии:
Шаталова Н.Н. -  зам. директора по УВР МАОУДО «ДХШ г. Кемерово»
Члены комиссии:
Вовк Е.В. -  преподаватель высшей квалификационной категории;
Безгина Т.Ю. -  преподаватель высшей квалификационной категории;
Волкова А.Ю. -  преподаватель высшей квалификационной категории;
Дехандт Е.М. -  преподаватель высшей квалификационной категории;
Тиунова Н.В. -  преподаватель высшей квалификационной категории.
Секретарь - Билык К.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Решение по итогам выпускного экзамена по рисунку, живописи и композиции станковой

учащихся, освоивших дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в
области искусств.

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии по итоговой аттестации Нестерову Г.В.:

1. Сроки проведения экзаменов: 28.05.2020 г.
2. Форма проведения экзамена: методический просмотр.
3. Система оценки -  5-бальная
4. На экзамен явились 23 человека.
5. Итоги экзамена:

№
п/п Ф.И.О. Год

рождения рисунок живопись композиция
станковая

Преподаватель Лзурова К. В,
1. Берилло Арина Антоновна 2003 5 5 5
2. Баскакова Ольга Владимировна 1986 5 4 5
3. Есина Зоя Николаевна 1946 5 5 5
4. Жестова Анна Андреевна 2002 5 5 5
5. Загайнова Анастасия Андреевна 2002 5 5 5
6. Кемерова Светлана Николаевна 1973 5 5 5
7. Митрофанова Алена Алексеевна 2003 5 5 5
8. Пилипенко Валерия Олеговна 2004 5 5 5
9. Попова Светлана Константиновна 1993 5 5 5

10. Рудковская Арина Ивановна 2003 5 5 5
11. Русецкий Илья Петрович 1983 5 5 5
12. Смирнова Виктория Николаевна 1983 5 5 5
13. Урбан Чинара Паруйровна 2001 4 4 4
Преподаватель Щеглова В. И.
14. Ахмедзянова Софья Денисовна 2003 4 4 5
15. Денисова Олеся Валерьевна 1981 5 5 5
16. Диль Екатерина Евгеньевна 2003 5 4 3
17. Когай Вин Сен Александрович 2002 4 5 5
18. Краснопеева Дарья Витальевна 1998 5 5 4
19. Ларькова Валерия Евгеньевна 2002 5 5 4
20. Латаева Юлия Анатольевна 1979 5 5 5
21. Лузин Михаил Константинович 2004 4 4 4
22. Новосельцев Роман Евгеньевич 1995 5 4 3
23. Попова Екатерина Андреевна 1982 5 5 5

РЕШИЛИ:
В соответствии Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3,

Положением МАОУДО «ДХШ г. Кемерово» «О порядке и формах проведения итоговой аттестации
учащихся, освоивших дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы в области
изобразительного искусства», на основании обсуждения комиссия приняла решение:_______________

№ ФИО
Количество

голосов
Примечание

за против
Преподаватель Лзурова К.В.

1. Берилло Арина Антоновна 7 0 выдать свидетельство № 503
с отличием

2. Баскакова Ольга Владимировна 7 0 выдать свидетельство № 504

3. Есина Зоя Николаевна 7 0 выдать свидетельство № 505
с отличием

4. Жестова Анна Андреевна 7 0 выдать свидетельство № 506
с отличием

5. Загайнова Анастасия Андреевна 7 0 выдать свидетельство № 507
с отличием

6. Кемерова Светлана Николаевна 7 0 выдать свидетельство № 508
с отличием

7. Митрофанова Алена Алексеевна 7 0 выдать свидетельство № 509
с отличием

8. Пилипенко Валерия Олеговна 7 0 выдать свидетельство № 510
с отличием

9. Попова Светлана Константиновна 7 0 выдать свидетельство № 511
с отличием

10. Рудковская Арина Ивановна 7 0 выдать свидетельство № 512
с отличием

11. Русецкий Илья Петрович 7 0 выдать свидетельство № 513
с отличием

12. Смирнова Виктория Николаевна 7 0 выдать свидетельство № 514
с отличием

13. Урбан Чинара Паруйровна 7 0 выдать свидетельство № 515

Преподаватель Щеглова В.И.
14. Ахмедзянова Софья Денисовна 7 0 выдать свидетельство № 516

15. Денисова Олеся Валерьевна 7 0 выдать свидетельство № 517
с отличием

16. Диль Екатерина Евгеньевна 7 0 выдать свидетельство № 518

17. Когай Вин Сен Александрович 7 0 выдать свидетельство № 519

18. Краснопеева Дарья Витальевна 7 0 выдать свидетельство № 520

19. Ларькова Валерия Евгеньевна 7 0 выдать свидетельство № 521

20. Латаева Юлия Анатольевна 7 0 выдать свидетельство № 522
с отличием

21. Лузин Михаил Константинович 7 0 выдать свидетельство № 523

22. Новосельцев Роман Евгеньевич 7 0 выдать свидетельство № 524

23. Попова Екатерина Андреевна 7 0 выдать свидетельство № 525
с отличием

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:

Нестерова Г.В.

Шаталова Н.Н.

Вовк Е.В.
Безгина Т.Ю.
Волкова А.Ю.
Дехандт Е.М.
Тиунова Н.В.

Секретарь: Билык К.И.

Россия, 650060 г.Кемерово, пр. Ленина 137/2, тел. (384 2) 53-90-09,
тел/факс: (384 2) 51-74-54 E-mail: Dethud 19@vandex.ru

mailto:19@vandex.ru